
日付 収入 支出 残高

1月1日 2,332,041
1月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 2,333,041
1月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,334,041
1月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 2,337,041
1月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,338,041
1月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,340,041
1月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,341,041
1月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,343,041
1月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,344,041
1月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,344,541
1月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,346,541
1月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,349,541
1月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,350,541
1月1日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,353,541
1月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,356,541
1月1日 12/17　アン保護主　T様よりご寄付 10,000 2,366,541
1月1日 12/19　アン　薬代 1,496 2,365,045
1月1日 12/27　アン　 診察代 1,000 2,364,045
1月1日 採血料 1,000 2,363,045
1月1日 CBC 1,000 2,362,045
1月1日 血液検査 4,000 2,358,045
1月1日 フィラリア成虫検査 1,500 2,356,545
1月1日 薬代　　 2,650 2,353,895
1月1日 イベルメック　 4,500 2,349,395
1月1日 狂犬病予防接種・登録料 5,773 2,343,622
1月1日 狂犬病予防接種済票交付料 550 2,343,072
1月1日 消費税 1,842 2,341,230
1月10日 3,000 2,344,230
1月10日 469 2,344,699
1月10日 33 2,344,732
1月10日 67 2,344,799
1月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,345,799
1月22日 リア　診察料 880 2,344,919
1月22日 リア　スリットランプ検査　 3,300 2,341,619
1月22日 リア　眼圧検査 3,300 2,338,319
1月22日 リア　眼底検査 3,300 2,335,019
1月22日 振込手数料 160 2,334,859
1月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,335,859
1月27日 レンタル倉庫 12,026 2,323,833
1月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,325,833
1月29日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,327,833

ライフファンデーション　寄付金付き自販機（わんわんハウスラム様）

ライフファンデーション　寄付金付き自販機（げんきステーション様）

NO.212(2023/1/1～1/31）

収　支　報　告　書

詳細

ライフファンデーション　寄付金付き自販機（美容室ＢＡＺＺ様）

ライフファンデーション　寄付金付き自販機（コジマ建物㈱様）



日付 収入 支出 残高

NO.212(2023/1/1～1/31）

収　支　報　告　書

詳細

1月29日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,329,833
1月31日 paypal・syncable手数料 1,444 2,328,389
1月31日 メンバー会費 8,000 2,336,389

1月分　合計 54,069 49,721


